HA760120
Johdotuskouru PC/ABS halogeeniton HA7 60x120mm vaaleanharmaa
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740199230
Sähkönumero: 1417773
Johdotuskouru HA7 60x120x2000 mm pohjarei’illä, materiaali
paloturvallisuutta parantavaa halogeenitonta PC/ABS-muovia, väri
vaaleanharmaa RAL7035. Lämpötilankesto -25 °C / +90 °C. Kanavan kansi
on helppo kiinnittää ja kansi pysyy hyvin kiinni myös kanava täytenä.
Sivuaukot johtimille 6 mm² asti kampoja murtamatta. Kanava voidaan
varustaa halutessaan erikseen tilattavilla kaapelipidikkeillä.
ETIM-tiedot:
Materiaali ABS
Korkeus 60 mm
Leveys 120 mm
Pituus 2000 mm
Halkaisija 0 mm
Aukkojen etäisyys 6.5 mm
Aukon leveys 6 mm
Sivuseinän tyyppi lamelloitu
Halogeeniton kyllä
Itsestäänsammuva kyllä
Taipuisa ei
Käytettävä poikkipinta 5558 mm²
Kiinnitystapa pohjareiät
Kansikappaleella kyllä
Väri harmaa
RAL-numero 7035
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
HA760120
1